解决方案
办公型无线产品
产品概述
智达通信专为中大型企业、政府机构及金融、医疗等高安全需求行业设计的办公级无线网络解决方案，深度
融合下一代防火墙（NGFW）、零信任接入控制、无线入侵防御（WIDS）三大安全引擎，提供从网络边界到终端
设备、从数据传输到运维管理的全生命周期安全防护。方案以智达通信网关与双频无线接入点为核心，支持千兆
级业务吞吐与高密终端并发接入，满足高密办公、跨区域协作、敏感数据防泄露等严苛需求，为企业打造“无死
角”安全办公网络。

加密方式 WPA-PSK/WPA2-PSK、WPA3-SAE、WPA3-SAE/WPA2-PSK2
频    偏 ±10ppm
订购信息
产品型号 产品信息
网关 AC
ZD W500-128E
ZD W500-128E 无线控制器软件平台（最大 128 个普通 AP/256 个面板 AP），提供 4 个千兆电接口，1
个 2.5G 电接口，交流电源，管理 200 个用户；
ZD W500-256E
ZD W500-256E 无线控制器软件平台（最大 256 个普通 AP/512 个面板 AP），提供 8 个千兆电接口，2
个 2.5G 电接口，交流电源，管理 500 个用户，支持主备功能；
ZD W500-512E
ZD W500-512E 无线控制器软件平台（最大 512 个普通 AP/1024 个面板 AP），提供 2 个万兆光接口
（SFP+），5 个千兆电接口，单交流电源，管理 3000 个用户，支持主备功能；
ZD W500-1024E
ZD W500-1024E 无线控制器软件平台（最大 1024 个普通 AP/2048 个面板 AP），提供 2 个万兆光接口
（SFP+），5 个千兆电接口，单交流电源，管理 5000 个用户，支持主备功能；
ZD W500-Lic-8 智达 W500 AC 控制器 License 授权，8 个 AP
ZD W500-Lic-32 智达 W500 AC 控制器 License 授权，32 个 AP